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נורוויג'ן קרוז ליין חזרה להפליג
Posted on 26 ביולי by 2021 עוזי בכר

נורוויג'ן ג'ייד (Norwegian Jade) היא הספינה הראשונה שחזרה להפליג לאחר 500 יום של השהיית ההפלגות
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חברת נורוויג'ן קרוז ליין, חגגה אתמול (א' ה-25 ביולי 2021) באופן רשמי את חזרתה המצופה להפלגות עם הופעת
בכורה כפולה: נורוויג'ן ג'ייד היא לא רק הספינה הראשונה מבין 17 ספינות החברה שקיבלה אורחים על סיפונה
לראשונה מזה 500 יום אלא גם הספינה הראשונה בהיסטוריית החברה שיוצאת מנמל הבית בפיראוס, אתונה.

עד לחודש נובמבר 2021, אורחים המפליגים במסלולי האיים היווניים בספינה נורוויג'ן ג'ייד, יוכלו להתעורר מידי יום
ביעד חדש ומרגש ולבלות שמונה עד תשע שעות בחקר כמה מהאיים הציוריים ביותר ביוון, כולל כרתים המפוארת,

מיקונוס התוססת, רודוס ההיסטורית וסנטוריני האייקונית בצבעי הכחול והלבן.

"לקבל את האורחים והצוות שלנו בסיפון היה אחד הרגעים הזכורים ביותר בקריירה שלי בת למעלה מ-30 שנה", אמר
נשיא ומנכ"ל חברת נורוויג'ן קרוז ליין, הארי סומר, "אנו שמחים ונרגשים לחזור להפליג בגדול, עם מסלולים חדשים

ונמל בית חדש למותג שלנו, אנו מציעים לאורחינו מבחר גדול עוד יותר של חופשות ייחודיות בים."
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שר התיירות היווני, הארי תיאוהריס, הוסיף, "אנו מאושרים לקבל את ספינת נורוויג'ן ג'ייד ואת אורחיה ביוון.
המסלולים המתוכננים יציעו חוויות ייחודיות המשלבות את ההיסטוריה העשירה שלנו, התרבות השוקקת ומיטב

הקולינריה המפורסמת.”

NCL ההצבה של הנורוויג'ן ג'ייד באתונה היא חלק מאסטרטגיה ארוכת טווח להגדיל משמעותית את הנוכחות של
באירופה, אחד מיעדי השייט הפופולאריים ביותר. עד שנת 2023 מתכננת החברה להפעיל תשע ספינות באזור - נרווויג'ן

,(Gem) נורוויג'ן ג'ם ,(Getaway) נורוויג'ן גטאווי ,(Escape) נורוויג'ן אסקייפ (Epic) נורוויג'ן אפיק ,(Dawn) דאון
נורוויג'ן ג'ייד (Jade) ונורוויג'ן סטאר (Star) – אשר מתוכננות להפליג מחופי יוון.

"ההפלגות הראשונות של נורוויג'ן ג'ייד באיים היווניים נמכרו במהירות רבה והפכו סולד אאוט זמן קצר לאחר ההכרזה
שלנו על החזרה להפלגות" אמר סומר. "כשיש ביקוש כל כך גבוה, אנו שמחים להגדיל את ההיצע שלנו ביוון עם שבע

ספינות נוספות עד שנת 2023, וזאת על מנת לספק לאורחינו מבחר רחב של ספינות חדשניות ומסלולים מרתקים
לבחירתם".

הארי סומר, נשיא ומנכ"ל חברת נורוויג'ן קרוז ליין באתונה לפני ההםלגה של הנורוויג'ן ג'ייד. צילום שוש להב
נורוויג'ן ג'ייד היא הספינה הראשונה לחזור להפליג במסגרת המאמץ של החברה לחזרה לפעילות. ב-7 באוגוסט 2021,
נורוויג'ן אנקור תהיה הספינה הראשונה לחזור להפליג מחופי ארה"ב כאשר תחל את הפלגותיה מסיאטל ותפתח את

עונת ההפלגות לאלסקה.

החזרה של החברה לשגרה תהיה תוך הקפדה על יישום הנחיות פרוטוקולי הבריאות והבטיחות החדשים של תוכנית
"השייט הבטוח" (Sail Safe') ובשותפות מלאה עם ממשלות מקומיות. החברה תקפיד על דרישות בריאות קפדניות
הכוללות חיסון מלא בתוקף של כלל עובדי הספינה ואורחיה בהפלגות עד ה- 31 באוקטובר 2021. כמו כן, תמשיך

החברה לנקוט גישה קפדנית בחזרה למסלולים החדשים, תוך שיתוף פעולה הדוק עם מומחים מטעם וועדת השייט
הבטוח הגלובלית לבטיחות ובריאות, אשר תעריך באופן קבוע את הפרוטוקולים של תוכנית "השייט הבטוח" ותמשיך

לקבל את ההחלטות הנכונות ביותר כדי להגן על האורחים, הצוות והיעדים בהם היא עתידה לבקר. בעוד הפרוטוקולים
.www.ncl.com/sail-safe ממשיכים להתחדש, ניתן למצוא את כל המידע המעודכן בכתובת

http://www.ncl.com/sail-safe
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בנוסף, האריכה החברה את מדיניות הביטולים "השקט הנפשי" עבור הפלגות אשר עתידות לצאת עד ה-31 באוקטובר
2021. בהפלגות אלו יורשו האורחים לבטל את ההזמנה עד 15 יום לפני ולקבל החזר כספי מלא בצורת קרדיט עבור

ההפלגה הבאה שלהם עד ה-31 בדצמבר 2022.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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